

Bilag 2

Forslag til borgerdialogproces

Dato: 31.03.2011
Sags nr. 2011-14634
Dokumentnr. 2011-315942

Projektets navn	Nordhavn - Århusgadekvarteret.
Hvorfor inddrages borgerne?	Formålet er at give borgerne mulighed for at komme med bemærkninger til planforslaget, og dermed få indflydelse på planlægningen.
Borgerne inddrages med henblik på	Orientering og høring.
Hvordan inddrages borgerne?	<p>Når TMU, ØU og BR har vedtaget planforslaget til offentliggørelse sendes det i offentlig høring fra den 14. juni og frem til den 12. september.</p> <p>Lokalplanforslaget kan kommenteres på www.blikhoert.kk.dk. og forslaget beskrives på www.kk.dk/Nordhavn.</p> <p>Lokalplanforslaget bliver annonceret i byens lokalaviser, og vi laver en mindre folder, der helt præcist fortæller, hvad lokalplanforslaget går ud på.</p> <p>Det indstilles, at vi afholder et borgermøde, der er tilrettelagt som et café-møde, i lokalområdet i uge 35 eller 36.</p> <p>For at sikre at flest mulige borgere kommer til borgermødet, markedsfører vi det i samtlige lokalaviser i København og i Politiken.</p> <p>Vi lægger invitationer ud på bibliotekerne, borgerservicecentre og kulturhusene. Vi sætter plakater op i byrummet og laver en udstilling på Nordhavn Station.</p> <p>Vi sender nyhedsbreve ud og arrangerer en vandretur og en sejltur i lokalområdet.</p>
Lokaludvalg og interesseorganisationer	Østerbro lokaludvalg og De tekniske Udvalgsformænd.
Hvordan involveres lokaludvalgene og interesseorganisationerne i dialogforløbet?	Østerbro lokaludvalg og De tekniske Udvalgsformænd inviteres til kaffemøde.

Ressource forbrug	Interne medarbejdertimer, eksterne arbejdstimer, annoncering, leje af lokale, lidt at spise og drikke, Av-udstyr, oppyntning og materiale til afholdelse af borgermøde m.v.. Tryk af foldere, plakater, plancher, materiale til vandreturen og materiale til viral branding.
Tidsramme - inddragelsesforløbet	Lokalplanforslaget forelægges TMU den 27. april 2011. ØU den 10. maj og BR den 14. juni. Herefter sendes lokalplanforslaget i offentlig høring.
Tidsforbrug	240 timer.
Budget for inddragelsesforløbet	358.760 kr. (Beløbet deles ligeligt mellem TMF og ØKF). Beløbet ligger inden for den tildelte ramme.